Dei Matris castissimi sui sponsi clientibus concillare. Quare
""" """'

admotis ad Nos precibus votisque bénigne obsecundare

volentes, 'moti suffragiis sacrorum Antistitum, qui supra
tnemoratis dioecesibus praesunt, Apostólica auctoritate
Nostra, harum litterarum vi, praecipimus, decernimus ut Faim*
<• ... . •»» L" • T. .* • • auctoritate
dies undevigesimus mensis Martii memoriae Beatissimi apostólica

Patriarchae losephi recolendae sacer in omnibus et singulis
Pedemontis, Liguriae. Sardiniae née non Longobardiae re-•* de duphci
gionibus in dierum festorum numéro rite censeatur. Pro- pracepto

pterea christiani omnes quum sancto Missae sacrificio ades-

se, turn ab iis operibus, quae servilla dici soient, abstinere

praecepto debent. Non obstantibus, quamvis speciali atque
individua mentione ac derogatione dignis, in contrarium

facientibus quibuscumque. Volumus autcrn ut praesentium

litterarum transumptis seu exemplis, etiam impressis, manu

alicuius Notarii publici subscriptis, et sigillo personae in

ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus
fides adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus,si forent

exhibí tae vel ostensae.

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die

3 MartH 1891, Pontificatus Nostri anno décimo quarto.

M. CARD. LEDOCHOWSKI.

ACTA LEONIS XIII. IV. — it.

LITTERAE APOSTOLICAE

4
MARTII

fSçf.

Past sirca-
laria so-
lemnia in
honorem
S. Theresias
nufer celé

brala. Pon-

ti/ex oppri
me deems
proclamât
par tribu-
tum S. Jo-
anni a
Cruce ab

ejusdem fa
milia suivi.

DE SAECULARIBUS SOLLEMNIBUS

S. IOANNIS A GRUGE.
i iплит r 11стпхгхттггир:

Virlutet
S. Joannis
a Cruce
exemplar
ßdelibus, ас
prtesertim
Carmelitis
prafert.pa-
tientiam
imprimis
mirabilem.

T^RATUS quidem et iucundus Nobis accidit nun-

| cius, singular! animi ardore ab universo Carme-

litarum Excalceatorumordine sollemnia apparari
^•««•<w4a ad recolendam memoriam Sancti lohannis a

Cruce, qui primus eiusdem ordinis professor, alter mérito

parens nuncupatur, tertio exeunte saeculo ex quo solutus

corporis vinculis adcaelestium sedes avolavit.Aequum sane
est gratoque animo non minus quam pietati maxime con-
sentaneum ut ab us honores singulares habeantur sanctis-
simo viro, qui labore, doctrina, operosa sedulitate egregie
de eodem ordine meruit, illumque clarissimarum virtutum
splendore illustravit Siquidem post saecularia sollemnia ob
memoriam Sanctae Teresiae Carmelitarum Excalceatorum
familiae matris et magistrae opportuna quidem oblata est
occasio celebrandi haud multo post festum centenarium